

2CLICK ApS

Holbækvej 286
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Jørgen Thuesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2CLICK ApS
Holbækvej 286
4440 Mørkøv

CVR-nr: 31771897
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, fremstilling og afsætning af hjælpemidler til bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på kr. 146.268 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør kr. -575.325.

Årets underskud kr. 146.268 forslås overført til næste år.

Direktionen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende og forventer, at selskabets resultat bliver positivt i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.499	-40.496
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.904	-101.904
Resultat af ordinær primær drift		-81.405	-142.400
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-64.863	-63.183
Ordinært resultat før skat		-146.268	-205.583
Skat af årets resultat	2		
Årets resultat		-146.268	-185.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.268	-185.189
I alt		-146.268	-185.189

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		43.750	68.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	43.750	68.750
Produktionsanlæg og maskiner		136.382	213.286
Materielle anlægsaktiver i alt	4	136.382	213.286
Anlægsaktiver i alt		180.132	282.036
Fremstillede varer og handelsvarer		77.468	76.600
Varebeholdninger i alt		77.468	76.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.177	13.671
Tilgodehavende skat		0	20.130
Andre tilgodehavender		6.130	797
Tilgodehavender i alt		26.307	34.598
Omsætningsaktiver i alt		103.775	111.198
Aktiver i alt		283.907	393.234

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-700.325	-554.057
Egenkapital i alt		-575.325	-429.057
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		129.806	199.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		700.176	597.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		859.232	822.291
Gældsforpligtelser i alt		859.232	822.291
Passiver i alt		283.907	393.234

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-554.057	0	-429.057
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-146.268	0	-146.268
Egenkapital, ultimo	125.000	-700.325	0	-575.325

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	52.589	46.039
Andre renteomkostninger	12.274	17.144
	<u>64.863</u>	<u>63.183</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Skat af årets resultat moderselskab	0	-20.130
Ændring af udskudt skat	0	-264
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-20.394</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2017	2016
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Af- og nedskrivning primo	-56.250	-31.250
Årets afskrivning	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivning ultimo	-81.250	-56.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.750	68.750

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017	2016
Kostpris primo	384.520	384.520
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	384.520	384.520
Af- og nedskrivning primo	-171.234	-94.330
Årets afskrivning	-76.904	-76.904
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-248.138	-171.234
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.382	213.286

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor der er usikkerhed om going concern. Selskabets hovedsanpartshaver har givet tilsagn om nødvendig finansiering.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.